
 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE 

náměstí 25. března 121/1, 196 00 Praha–Čakovice, IČ: 00231291 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tel:  +420 283 061 413,  datová schránka: 3pybpw9 

e-mail : mestska.cast@cakovice.cz 

 

 

 

 
  V Praze-Čakovicích 

  dne 12. 2. 2025 

 
 

 

 

Způsob vypořádání aktuálně podaných žádostí o byt 

 
 

 

 

 

1. Vypořádání uhrazené částky ve výši 500 Kč u podaných „Žádostí o zařazení do seznamu 

zájemců o přidělení bytu“, doručených do podatelny ÚMČ Praha-Čakovice 

do 12. 2. 2025, bude provedeno na základě písemné žádosti žadatelem. 

2. Žadatel, který podal výše uvedenou žádost (žádost o byt) před tímto datem, může 

požádat MČ Praha-Čakovice o vypořádání, nejpozději však do 11. 2. 2028 včetně.  

3. Provedení administrace úkonu zajistí Odbor bytového hospodářství a správy budov 

(nebo příslušný odbor vedoucí v daném čase agendu bytového hospodářství) 

ve spolupráci s Finančním odborem (nebo příslušný odbor vedoucí v daném čase 

agendu finanční). 

 

 

 
Tento dokument byl schválen Radou MČ Praha-Čakovice na jednání dne 12. 2. 2025. 

 


